
 

Přebor Sokolské župy Pernštejnské ve stolním tenisu 
               
     Poslední generálkou stolních tenistů před nadcházejícími mistrovskými soutěžemi je již po léta 

pořádaný přebor Sokolské župy Pernštejnské. V sobotu 17.9.2016 uspořádala TJ Sokol Moravské Knínice 

tento turnaj již po sedmnácté. Možnost doladit svou formu ve dvouhrách a čtyřhrách využilo 13 hráčů       

a hráček. Více jak polovina účastníků startovního pole byla z Kuřimi, dále pozvání přijali hráči z Rohozce 

a domácích Moravských Knínic. 

     Herní systém soutěží jednotlivců byl zvolen jako kombinace skupinového a vyřazovacího způsobu, 

čtyřhry byly potom hrány na dvě porážky.  

     Jak se již na turnajích pořádaných místní TJ stalo pravidlem, kromě příjemně stráveného dne za 

zelenými stoly, odcházeli všichni hráči s upomínkou na tento turnaj.  

     Poděkování za věcné ceny patří Sokolské župě Pernštejnské, firmě Auto Petr Kuřim a Večerka Roman 

Brázda Kuřim. 

 

 

Celkové pořadí soutěže registrovaných : Celkové pořadí soutěže čtyřher :  

 

1. Gabryš Milan  M.Knínice 1.     Vojanec L.  - Hýsek J.  M.Knínice/Sokol Kuřim  

2. Kočka Miroslav Sokol Kuřim 2.     Morawski R.  - Vasas M. Sokol Kuřim 

3. Šlezinger Aleš  Sokol Kuřim 3.     Šlezinger A. - Štefl V. Sokol Kuřim 

4. Suchomel Vítek Rohozec  4.     Suchomel J. - Suchomel V. Rohozec 

5. Hýsek Jaroslav Sokol Kuřim 5. Kočková A. - Kočka M. Sokol Kuřim 

6. Suchomel Josef Rohozec          

7. Vojanec Libor        M.Knínice       

8. Štefl Vladimír  Sokol Kuřim         

9. Morawski Radoslaw Sokol Kuřim   

10. Adamíková Petra M.Knínice    

11. Vasas Miroslav Sokol Kuřim           

12. Kahle Marek   M.Knínice   

 

 

 

 

                             L.Vojanec 

              

              

              

              

           


